
 

 

    HKH TỈNH ĐIỆN BIÊN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN HỘI TUẦN GIÁO           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

       Số:           /QĐ-HKH            Tuần Giáo, ngày       tháng 11 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở  

được công nhận đạt chuẩn Quốc gia năm 2020 

 

HỘI KHUYẾN HỌC HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Điều lệ Hội khuyến học Việt Nam;  

Căn cứ điều 13 chương V Quyết định số 06/QĐ-HKH ngày 12/4/2019 của Hội 

khuyến học Huyện Tuần Giáo về Quy chế quản lý Quỹ khuyến học; 

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 03/02/2020, Quyết định số 679/QĐ-

UBND ngày 13/7/2020, Quyết định số 1175/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND 

tỉnh Điện Biên về việc công nhận các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở đạt 

chuẩn Quốc gia; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội khuyến học huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng 16 trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở được công 

nhận đạt chuẩn Quốc gia mức độ 1, mức độ 2 năm 2020 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Định mức khen thưởng cho mỗi trường được công nhân đạt chuẩn quốc 

gia là: 500.000đ, kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ khuyến học của Hội 

khuyến học huyện Tuần Giáo.  

Tổng kinh phí: 8.000.000đ (Tám triệu đồng). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thường trực Hội Khuyến học, Ban quản lý Quỹ khuyến học Huyện Tuần Giáo, 

các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    
- Như điều 3; 

- Phòng GD&ĐT huyện; 

- Các trường trực thuộc;  

- Lưu: VT, HKH. 

 

 

TM. BCH HỘI KHUYẾN HỌC 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Mùa Va Hồ 



 

 

DANH SÁCH  
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-HKH, ngày       /11/2020 của HKH huyện Tuần Giáo) 

 

1. Trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 1 (11 trường) 

- Trường MN Ta Ma, xã Ta Ma 

- Trường MN Tênh Phông, xã Tênh Phông 

- Trường MN Nà Sáy, xã Nà Sáy 

- Trường MN Tỏa Tình, xã Tỏa Tình 

- Trường MN Quài Nưa, xã Quài Nưa 

- Trường TH Phình Sáng, xã Phình Sáng 

- Trường PTDTBT TH Rạng Đông, xã Rạng Đông 

- Trường TH Mường Mùn, xã Mường Mùn 

- Trường TH Bình Minh, xã Chiềng Đông 

- Trường THCS Rạng Đông, xã Rạng Đông 

- Trường PTDTBT THCS Mùn Chung, xã Mùn Chung 

2. Trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 2 (05 trường) 

- Trường MN Pú Nhung, xã Pú Nhung 

- Trường MN Mùn Chung, xã Mùn Chung 

- Trường MN Thị trấn Tuần Giáo 

- Trường TH Số 1 Quài Nưa, xã Quài Nưa 

- Trường THCS Quài Cang, xã Quài Cang 

Danh sách này có 16 trường học 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH NHẬN TIỀN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-HKH, ngày        /12/2019 của HKH huyện Tuần Giáo) 

 

TT Đơn vị  Số tiền Ký nhận Ghi chú 

1 Trường THCS Vừ A Dính 500.000đ  
 

2 Trường THCS Mường Thín 500.000đ  
 

3 Trường THCS Nà Sáy 500.000đ  
 

4 Trường TH Nậm Mức 500.000đ   

5 Trường TH Mùn Chung 500.000đ   

 
Tổng 2.500.000đ  

 
 

(Số tiền bằng chữ: Hai triệu năm trăm nghìn đồng) 

 

   Tuần Giáo, ngày        tháng 12 năm 2019 

                Người phát Thủ trưởng đơn vị 
 

 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-17T10:36:39+0700


		2020-11-17T10:43:02+0700


		2020-11-17T10:43:17+0700


		2020-11-17T10:43:49+0700


		2020-11-17T10:44:04+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-17T10:44:27+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-17T10:44:43+0700




